
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Náezv:

Jako zhotovitel předáváme cenovou nabídku pro:

Předmětem nabídky jsou projektové práce, určené ke změně stavby před dokončením odevzdané a
prováděné dokumentace úprav průtahu silnice II. třídy městem Mnichovo Hradiště. Předmětem úprav jsou
činnosti, nutné k získání změny stavby před dokončením a úpravy projektové dokumentace. Jedná se o:
- inženýrskou činnost - opětovné získání nutných vyjádření. Budeme se snažit minimalizovat jejich rozsah
- projektové práce dopravního řešení
- projektové práce sadových úprav
- projektové práce inženýrských sítí

Rozsah prací byl stanoven požadavkem investora na přesun zastávek hromadné dopravy a případnou úpravu
s křižovatkou Jana Švermy. Úprava křižovatky je z cenové nabídky vypuštěna rozhodnutím zadavatele o
neprovádění jejích úprav. Navrhujeme přesun zastávek BUS, který vyvolává změny v parkování a uspořádání
stromořadí a VO. Stejně tak dochází i ke změně návrhu povrchů. Ač jsou tyto změny drobné, tak vyžadují
úpravu celého projektu, jeho zmenšení pro potřeby dodatečného povolení a kompletní projednání. tomuto tedy
odpovídá i cena prací. Zahrnuje především onu pracnost. 

Součástí cenové nabídky nejsou avizované přeložky ČEZ a CETIN. Tyto by měly být prováděny na vrub
vlastníka sítě. Je tedy nutná součinnost zadavatele projektu ve věci uzavírání smluv se správci IS. 
Projektová dokumentace bude vydána jako kompletní dle vyhlášky, ale pouze pro řešenou lokalitu, ne pro
celou délku ulice. Účelem je zamezení případných připomínek DOSS a správců IS k již vydanému povolení
stavby.  Počítáme však s kompletní inženýrskou činností pro zajištění všech stanovisek. 

Do navazující dokumentace pro provedení stavby budou povolené změny již zapracovány a dokumentace
bude jedna, s dvěma povoleními. 

Cenová nabídka a prováděné práce nemají vliv na již zasmluvněné činnosti. Po dopracování dokumentace
změny stavby bude přistoupeno k pokračování prací na prováděcí dokumentaci v plném rozsahu.

Mnichovo Hradiště - Víta Nejedlého - změna stavby

IČ:

DIČ:

Příjemce:

Masarykovo náměstí 1 Mnichovo Hradiště
29501 Mnichovo Hradiště

00238309
CZ00238309

Město Mnichovo HradištěProjekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338

41301 Roudnice nad Labem

Odesílatel:

IČ:

DIČ:

28714792
CZ28714792

CENOVÁ NABÍDKA N22-009

zástupce zhotovitele: naše značka: datum:

15.08.2022

zástupce zadavatele:

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 813 624

Plnění nabídky Datum od Datum do Cena

Změna stavebního povolení 01.10.2022 28.02.2023 180 000,00

Celkem: 180 000,00

Detaily plnění
Změna stavebního povolení Termín prací na zakázce je odvislý od našich kapacit a zahrnuje i předpokládanou

dobu projednání projektové dokumentace.
Inženýrská činnost 45 000,00

Dopravní řešení a koordinace 75 000,00

Architektonické práce - krajinářské úpravy 42 000,00

Veřejné osvětlení 18 000,00

180 000,00Celkem:



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 813 624

Za zhotovitele:

Ing. Josef Filip, Ph.D.

Převzal:

Jméno (hůlkovým písmem):

Razítko a podpis:

Datum:

.........................................................

.........................................................

......................................................... .........................................................

Věci určené k provedení díla

- písemné zadání díla včetně specifikace objednatele, popřípadě vstupního a technického jednání
- pochůzka v terénu
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka

Pojistné

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 2 000 000,- Kč za škody způsobené objednateli při plnění
smlouvy, a to u pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB - pojistná smlouva č.
8046315814 ze dne 30. září 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15. dubna 2011 a s Dodatkem č. 2 ze dne 30.
září 2014

Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném
rozsahu, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího vyžádání.

Kontakty

Ve věcech obchodních a technických - Ing. Josef Filip, Ph.D., jednatel společnosti, tel. 416 831 624,
e-mail: projekce@pdprojekce.cz

Poznámky

Další vícetisky, jakož i tisky dílčích částí dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti
budou účtovány dle platného sazebníku Projekce dopravní Filip s.r.o. Cena byla stanovena dle ceníku
UNIKA pro projektové práce. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby.
Součástí vypracování projektové dokumentace nejsou právní služby spojené s vypracováním smluv a
dohod ohledně majetkoprávního vypořádání stavby (služebnosti, věcná břemena).

Způsob předání

DSP bude vydáno v počtu 4 paré a DPS v počtu 6 paré a 1x digitálně přes cloudové úložiště.


